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INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
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Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej podstaw wykluczenia, a mianowicie w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówienie Zamawiający nie przewiduje fakultatywnych podstaw wykluczenia, natomiast w Załączniku nr 4 tj. oświadczenie w zakresie podstaw wykluczenie Wykonawca ma się odnieść do art. 109. Wnosimy o modyfikację załącznika.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający nie przewiduje fakultatywnych podstaw wykluczenia. W załączniku nr 4 – oświadczeniu dot. przesłanek wykluczenia wyraźnie zaznaczono, że w stosunku do art. 109 ustawy Wykonawca oświadcza, że nie podlega wykluczeniu w zakresie jaki był wymagany w SWZ. Oznacza to, że jeżeli Zamawiający nie wymagał przesłanek wykluczenia na podstawie art. 109 ustawy w SWZ to zapis ten w tym przypadku nie obowiązuje.

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodnie z art. 131 ust. 2. Ustawy Pzp wymaga złożenia oferty po odbyciu przez wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzeniu przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego? Czy wizja lokalna lub sprawdzenie przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego jest obowiązkowe?
Odpowiedz:
Zamawiający wykreśla ust. 5 rozdziału III SWZ.

Pytanie 3
Czy zgodnie z art. 60 ustawy Pzp Zamawiający nie zastrzega obowiązkowego osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia?
Odpowiedz:
Zamawiający określił zasady wspólnego ubiegania się Wykonawców o zamówienie w rozdziale VII SWZ.
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